

Årsredovisning för
MK Hospitality Management AB

559479-3472

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Karlsson
Verkställande direktör

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MK Hospitality Management AB, 559479-3472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm, bedriver hotellverksamhet under namnet First Hotel Stockholm North.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har varit bolagets första hela verksamhetsår. Hotellverksamheten har under året etablerats och utvecklats enligt plan, med en väsentligt högre omsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående, förkortade räkenskapsår.

Verksamheten har bedrivits med god beläggning och stabil efterfrågan. Under året har investeringar genomförts i inventarier och utrustning för den löpande driften. Bolaget har under året fortsatt att stärka sin organisation och bemanning i takt med verksamhetens tillväxt.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	18 441 706	5 262 023
Resultat efter finansiella poster	366 399	194 246
Soliditet %	9,3	11,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		112 618
Balanseras i ny räkning		112 618	-112 618
Årets resultat			211 104
Belopp vid årets utgång	25 000	112 618	211 104

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	112 618
Årets resultat	211 104
Summa	323 722
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	323 722
Summa	323 722

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-11 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 441 706	5 262 023
Övriga rörelseintäkter		100 449	1 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 542 155	5 263 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 607 216	-839 744
Övriga externa kostnader		-7 672 375	-2 203 137
Personalkostnader	2	-7 852 393	-2 024 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 538	0
Övriga rörelsekostnader		-1 096	-1 392
Summa rörelsekostnader		-18 175 618	-5 068 627
Rörelseresultat		366 537	194 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-410
Summa finansiella poster		-138	-282
Resultat efter finansiella poster		366 399	194 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 980	-50 450
Summa bokslutsdispositioner		-95 980	-50 450
Resultat före skatt		270 419	143 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 315	-31 178
Årets resultat		211 104	112 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 537	0
Summa materiella anläggningstillgångar		276 537	0
Summa anläggningstillgångar		276 537	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		79 971	0
Summa varulager m.m.		79 971	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		367 999	316 777
Övriga fordringar		42 247	47 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		628 828	400 925
Summa kortfristiga fordringar		1 039 074	765 510
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 599 522	822 402
Summa kassa och bank		3 599 522	822 402
Summa omsättningstillgångar		4 718 567	1 587 912
SUMMA TILLGÅNGAR		4 995 104	1 587 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 618	0
Årets resultat		211 104	112 618
Summa fritt eget kapital		323 722	112 618
Summa eget kapital		348 722	137 618
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		146 430	50 450
Summa obeskattade reserver		146 430	50 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 422 151	636 769
Skulder till koncernföretag		13 101	180 000
Skatteskulder		90 493	31 178
Övriga skulder		304 945	100 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 669 262	451 274
Summa kortfristiga skulder		4 499 952	1 399 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 995 104	1 587 912

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-11 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7,6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	358 958	
Försäljningar/utrangeringar	-39 882	
Utgående anskaffningsvärden	319 075	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	664	
Årets avskrivningar	-43 202	
Utgående avskrivningar	-42 538	0
Redovisat värde	276 537	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Stockholm

Mattias Karlsson 2026-02-25
Mattias Karlsson Datum
Verkställande direktör

Espen Alfheim 2026-02-25
Espen Alfheim Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Certe Revision AB

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
